
Id: HTDEW-JQXXL-TCMON-JOADM-VZIYT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/25/2011
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia I zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kuryłówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy 
Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się I zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kuryłówka, uchwalonego uchwałą Nr XXX/181/2002 Rady Gminy w Kuryłówce z dnia 27 
czerwca 2002 r. oraz II zmianą Studium, uchwaloną uchwałą Nr XL/249/10 Rady Gminy Kuryłówka 
z dnia 11 lutego 2010 r. 

§ 2. Załącznikami do uchwały są: 

1) Załącznik Nr 1 - jednolity tekst I zmiany Studium "II Kierunki rozwoju przestrzennego gminy 
i zasady polityki przestrzennej", 

2) Załącznik Nr 2 - tekst I zmiany Studium "I Diagnoza stanu Gminy i uwarunkowania rozwoju", 

3) Załącznik Nr 3 - rysunek I zmiany Studium, wykonany na fragmencie planszy pn. "Diagnoza stanu 
gminy i uwarunkowania rozwoju. Środowisko przyrodnicze" w skali 1:25 000, 

4) Załącznik Nr 4 - rysunek I zmiany Studium, wykonany na fragmencie planszy pn. "Diagnoza stanu 
gminy i uwarunkowania rozwoju. Analiza obowiązującego planu na tle środowiska przyrodniczego" 
w skali 1:25 000, 

5) Załącznik Nr 5 - rysunek I zmiany Studium, wykonany na fragmencie planszy pn. "Uwarunkowania 
rozwoju. Wod-Kan, Gazownictwo" w skali 1:25 000 

6) Załącznik Nr 6 - rysunek I zmiany Studium, wykonany na fragmencie planszy pn. "Synteza 
uwarunkowań" w skali 1:10 000, 

7) Załącznik Nr 7 - jednolity rysunek Studium, pn. "Struktura funkcjonalno - przestrzenna" w skali 1:10 
000, 

8) Załącznik Nr 8 - jednolity rysunek Studium, pn. "Infrastruktura techniczna" w skali 1:10 000. 

§ 3. Zmiana Studium dotyczy terenu położonego w miejscowości Kulno i Kolonia Polska, w zasięgu 
i zakresie określonym w załącznikach wymienionych w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


